
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

PORTARIA Nº. 0260/2021                                        DE 07 DE ABRIL DE 2021. 

Concede licença sem vencimentos a Servidor 

e dá outras providências. 

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de 

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO o Requerimento do servidor nº 368/2021, 

 

RESOLVE: 

Art.1º - Conceder licença sem vencimentos ao Servidor Efetivo do Município JOSIVAN 

SOUSA DOS SANTOS, do cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, considerando o 

processo através de protocolo nº 0368/2021, por se tratar de licença para exercer atividade 

política. 

 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de 01/04/2021, revogando-se as disposições 

em contrário.  

Publique-se, registre-se e cumpre-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 07 de abril de 

2021. 

 

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 


